
 

 

 

    
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 Zarządzenie nr 184/2019 
Wójta Gminy Wiosko 

z dnia  6 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans na 
stopieo nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 w zw. z art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. -Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2019, poz.2215),  

Zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powoład Komisję Egzaminacyjną dla Pana Bartosza Suwady - nauczyciela Szkoły 
Podstawowej w Wiosku ubiegającego się o awans zawodowy na stopieo nauczyciela 
mianowanego. 
§2. Zadaniem Komisji jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego i przeprowadzenie 
egzaminu zgodnie z zasadami pracy Komisji Egzaminacyjnej określonymi w Rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018  w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r., poz. 1574). 
 §3. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w ust.1 wchodzą: 

1. Monika Myrdzio – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  – Przewodniczący 
Komisji, 

2. Zdzisław Lipioski  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Dariusz Łeśko – dyrektor Szkoły Podstawowej w Wiosku, 
4. Beata Joanna Reus – ekspert z listy MEN, 
5. Dariusz Reus  – ekspert z listy MEN. 

§4. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 12 grudnia 2019r. o godzinie 
15:00 w Urzędzie Gminy Wiosko, pl. Wolności 2, 56-160 Wiosko, w pok. Nr 10.  
§5. Ustala się wynagrodzenie dla Ekspertów w kwocie po 350 zł brutto. 
§6. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Referat Edukacji, 
Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Gminy w Wiosku. 
§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu                 
i Promocji Urzędu Gminy w Wiosku. 
§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Wiosko 

                                                                                                          Jolanta Krysowata - Zielnica 


